
UCHWAŁA NR LXI/407/14
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 10 listopada 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXX/243/98 w sprawie: określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy i stosowania umownych stawek oprocentowania przy 

bezprzetargowej sprzedaży lokali użytkowych.

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j.  Dz. U. 2013. 
594 ze zmianami), art. 25 ust.1 i 2 w związku z art. 23 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2014. 518 ze zmianami),  Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje:

§ 1. W dziale III załącznika do Uchwały Nr XXX/243/98  Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 23.02.1998 
r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy i stosowania 
umownych stawek oprocentowania przy bezprzetargowej sprzedaży lokali użytkowych, wykreśla się ustęp 
10 w brzmieniu ,,Nieruchomości mogą być przedmiotem użyczenia w razie konieczności: 

1. zajęcia  terenu  na czas budowy urządzeń komunalnych i infrastruktury technicznej. 2. organizacji 
imprez okolicznościowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Chlubicki

Id: 432197F1-5B51-4BF7-A4B9-197EA63639B6. Podpisany Strona 1




